
t 

                                                   
 

     DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 

 

 

 

Rep. Decreti n. 108/2023 - Prot. n. 1518 

Fascicolo anno  2023 - Tit. III - Cl. 13 - n. 16.2 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione n. 2023DII014 per il conferimento di n. 1 assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale – Vincitrice: 

dott.ssa De Marzi Anna 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento 

di Ingegneria Industriale in data 03 marzo 2023, per lo svolgimento di attività dal titolo “Manifattura additiva 

di ceramici per applicazioni avanzate” nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), 

Missione 4-Istruzione e Ricerca, Componente 2-Dalla ricerca all’impresa, Investimento 1.3 finanziato 

dall’Unione Europea-Next GenerationUE, del progetto dal titolo “3A-Italy-Made in Italy Circolare e 

Sostenibile”, PE11-Spoke6-Additive Manufacturing as disruptive enabler of the twin transition, codice 

identificativo MUR PE00000004, decreto di concessione n. 1551 del 11/10/2022, CUP C93C22005280001, di 

cui è Responsabile Scientifico il prof. Paolo Colombo; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 – dott.ssa De Marzi Anna                               punti     83/100 

 

Art 2.     di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 

                                    De Marzi Anna         
 

  

Padova, 28 marzo 2023 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Stefania Bruschi 


		2023-03-28T10:17:46+0000
	BRUSCHI STEFANIA




